
M.C. SOLSONES
PONT GRUP SEGUROS CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE SOLSONA

Resultado 2 días ENDURO 2-ENDURO 3-ENDURO 1-JUNIOR OPEN-JUNIOR 125cc 2T -

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

261 GARCIA MONTAÑA, KTM ENDURO 1 01:26:16,000Racc M.S. 139806-B 45:49,650 40:26,350

342 WATSON , NATHAN KTM ENDURO 2 01:27:06,700 00:50,700RED BULL KTM FA ACU- 46:29,920 40:36,780

333 WALKER , JONNY KTM ENDURO 2 01:28:42,870 02:26,870RED BULL KTM FA ACU- 46:45,890 41:56,980

314 LETTENBICHLER , KTM ENDURO 2 01:29:11,100 02:55,100FLATSCHINGFAST DMSB-0001 47:02,870 42:08,230

165 GUERRERO RUIZ, YAMAHA ENDURO 2 01:30:08,760 03:52,760MC. Ronda 20167-MA 47:54,760 42:14,000

306 BLAZUSIAK , TADEUSZ KTM ENDURO 2 01:30:17,120 04:01,120RED BULL KTM FA PZM- 47:45,830 42:31,290

387 MIRABET VIDIELLA, KIRIAN HONDA ENDURO 1 01:30:51,560 04:35,560Mc. Polea SX 139834-GI 47:49,840 43:01,720

948 BETRIU ARMENGOL, KTM ENDURO 2 01:30:52,040 04:36,040Mc. Segre 139778-L 48:01,460 42:50,580

689 SCHAREINA MARZAL, HUSQVARN ENDURO 2 01:31:05,790 04:49,790249539-V 48:24,220 42:41,570

3910 QUER MOLGO, RAMON HUSQVARN ENDURO 3 01:31:35,700 05:19,700Mc. Segre 139516-L 48:41,220 42:54,480

2711 NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN JUNIOR 01:31:43,250 05:27,250MOTOS ALESER 20247-SE 48:46,450 42:56,800

4312 GOMEZ CANTERO, HUSQVARN ENDURO 3 01:31:50,150 05:34,150ROCKSTAR 220777-M 48:54,740 42:55,410

713 NAMBOTIN, CHRISTOPHE GAS-GAS ENDURO 3 01:31:54,210 05:38,210FFM- 48:38,580 43:15,630

414 SANS SORIA, MARC HUSQVARN ENDURO 1 01:32:27,390 06:11,390Mc. Segre 139581-T 49:20,560 43:06,830

1215 FRANCISCO MONTLLEO, KTM ENDURO 3 01:33:20,530 07:04,530MC 3 Turons 139275-B 50:01,670 43:18,860

2916 KUTULAS FERNANDEZ, KTM JUNIOR 01:33:42,120 07:26,120WP ERIC AUGÉ 9306-RF 49:16,080 44:26,040

3717 DE LA ROSA QUINTERO, KTM ENDURO 2 01:35:13,090 08:57,090TRT 67967-TF 50:09,040 45:04,050

518 ABEL PEINADO, CARLOS HUSQVARN ENDURO 2 01:35:33,950 09:17,950115249-CR 50:41,640 44:52,310

9919 PUJOL CANAL, MIQUEL JUNIOR 01:35:42,570 09:26,570Mc Solsonès 139632-L 49:49,450 45:53,120

9220 SANCHEZ BOTELLA, KTM JUNIOR 01:36:37,540 10:21,540Mc Tossa 139786-GI 50:21,090 46:16,450

9621 GUERRERO RUIZ, VICTOR YAMAHA ENDURO 1 01:36:52,220 10:36,220MC. Ronda 20733-MA 53:13,070 43:39,150

3522 WINTERBURN , SAM KTM ENDURO 2 01:36:57,950 10:41,950BAYDALE D3 RACI ACU- 51:03,810 45:54,140

5023 TARRES ROCA, POL HUSQVARN ENDURO 3 01:37:11,830 10:55,830Rellinars Mc. 139510-B 51:29,970 45:41,860

6024 TRIGO FERNANDEZ, SHERCO JUNIOR 01:37:12,140 10:56,140221999-M 51:01,650 46:10,490

9025 RIERA PASCUAL, DAVID HONDA JUNIOR 01:37:14,040 10:58,040TEAM HONDA 139986-B 51:29,070 45:44,970

7226 PANDO LLANA, JULIO GAS-GAS JUNIOR 01:37:27,910 11:11,910Motor Club Pilo 58781-O 51:46,080 45:41,830

1127 NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN JUNIOR 01:37:42,040 11:26,040MOTOS ALESER 20248-SE 50:49,800 46:52,240

2428 CASANY MASRAMON, GAS-GAS JUNIOR 01:38:12,460 11:56,460140141-B 51:40,620 46:31,840

5229 LEON SOLE, XAVIER HUSQVARN ENDURO 3 01:39:14,740 12:58,740SIXLYON 139439-B 52:04,690 47:10,050

7130 MARTINEZ BLAZQUEZ, SHERCO ENDURO 1 01:42:05,590 15:49,590222045-M 52:43,130 49:22,460

4831 LEON SOLE, SERGI HUSQVARN ENDURO 3 01:47:23,100 21:07,100SIXLYON 140868-B 57:51,420 49:31,680

4532 GOMEZ CANTERO, HUSQVARN ENDURO 3 01:47:56,080 21:40,080Sotobike 221944-M 57:22,860 50:33,220

4233 DARNES CASELLAS, HUSQVARN ENDURO 3 01:49:02,950 22:46,950SIXLYON TEAM 140453-B 57:23,270 51:39,680

5434 ARAMBURU UGARTE, KTM ENDURO 3 01:50:11,100 23:55,100Fly Group Mc. 279429-SS 54:52,240 55:18,860

5335 AZZALINI, ALESSANDRO HUSQVARN JUNIOR 01:56:15,850 29:59,850TTR OFFICINE RI FMIR-02629 01:04:27,750 51:48,100
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M.C. SOLSONES
PONT GRUP SEGUROS CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE SOLSONA

Resultado 2 días ENDURO 1-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

261 GARCIA MONTAÑA, KTM ENDURO 1 01:26:16,000Racc M.S. 139806-B 45:49,650 40:26,350

382 MIRABET VIDIELLA, KIRIAN HONDA ENDURO 1 01:30:51,560 04:35,560Mc. Polea SX 139834-GI 47:49,840 43:01,720

43 SANS SORIA, MARC HUSQVARN ENDURO 1 01:32:27,390 06:11,390Mc. Segre 139581-T 49:20,560 43:06,830

964 GUERRERO RUIZ, VICTOR YAMAHA ENDURO 1 01:36:52,220 10:36,220MC. Ronda 20733-MA 53:13,070 43:39,150

715 MARTINEZ BLAZQUEZ, SHERCO ENDURO 1 01:42:05,590 15:49,590222045-M 52:43,130 49:22,460
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M.C. SOLSONES
PONT GRUP SEGUROS CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE SOLSONA

Resultado 2 días ENDURO 2-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

341 WATSON , NATHAN KTM ENDURO 2 01:27:06,700RED BULL KTM FA ACU- 46:29,920 40:36,780

332 WALKER , JONNY KTM ENDURO 2 01:28:42,870 01:36,170RED BULL KTM FA ACU- 46:45,890 41:56,980

313 LETTENBICHLER , KTM ENDURO 2 01:29:11,100 02:04,400FLATSCHINGFAST DMSB-0001 47:02,870 42:08,230

164 GUERRERO RUIZ, YAMAHA ENDURO 2 01:30:08,760 03:02,060MC. Ronda 20167-MA 47:54,760 42:14,000

305 BLAZUSIAK , TADEUSZ KTM ENDURO 2 01:30:17,120 03:10,420RED BULL KTM FA PZM- 47:45,830 42:31,290

946 BETRIU ARMENGOL, KTM ENDURO 2 01:30:52,040 03:45,340Mc. Segre 139778-L 48:01,460 42:50,580

687 SCHAREINA MARZAL, HUSQVARN ENDURO 2 01:31:05,790 03:59,090249539-V 48:24,220 42:41,570

378 DE LA ROSA QUINTERO, KTM ENDURO 2 01:35:13,090 08:06,390TRT 67967-TF 50:09,040 45:04,050

59 ABEL PEINADO, CARLOS HUSQVARN ENDURO 2 01:35:33,950 08:27,250115249-CR 50:41,640 44:52,310

3510 WINTERBURN , SAM KTM ENDURO 2 01:36:57,950 09:51,250BAYDALE D3 RACI ACU- 51:03,810 45:54,140
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M.C. SOLSONES
PONT GRUP SEGUROS CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE SOLSONA

Resultado 2 días ENDURO 3-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

391 QUER MOLGO, RAMON HUSQVARN ENDURO 3 01:31:35,700Mc. Segre 139516-L 48:41,220 42:54,480

432 GOMEZ CANTERO, HUSQVARN ENDURO 3 01:31:50,150 00:14,450ROCKSTAR 220777-M 48:54,740 42:55,410

73 NAMBOTIN, CHRISTOPHE GAS-GAS ENDURO 3 01:31:54,210 00:18,510FFM- 48:38,580 43:15,630

124 FRANCISCO MONTLLEO, KTM ENDURO 3 01:33:20,530 01:44,830MC 3 Turons 139275-B 50:01,670 43:18,860

505 TARRES ROCA, POL HUSQVARN ENDURO 3 01:37:11,830 05:36,130Rellinars Mc. 139510-B 51:29,970 45:41,860

526 LEON SOLE, XAVIER HUSQVARN ENDURO 3 01:39:14,740 07:39,040SIXLYON 139439-B 52:04,690 47:10,050

487 LEON SOLE, SERGI HUSQVARN ENDURO 3 01:47:23,100 15:47,400SIXLYON 140868-B 57:51,420 49:31,680

458 GOMEZ CANTERO, HUSQVARN ENDURO 3 01:47:56,080 16:20,380Sotobike 221944-M 57:22,860 50:33,220

429 DARNES CASELLAS, HUSQVARN ENDURO 3 01:49:02,950 17:27,250SIXLYON TEAM 140453-B 57:23,270 51:39,680

5410 ARAMBURU UGARTE, KTM ENDURO 3 01:53:11,100 21:35,400Fly Group Mc. 279429-SS 54:52,240 58:18,860
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M.C. SOLSONES
PONT GRUP SEGUROS CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE SOLSONA

Resultado 2 días JUNIOR OPEN-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

291 KUTULAS FERNANDEZ, KTM JUNIOR 01:33:42,120WP ERIC AUGÉ 9306-RF 49:16,080 44:26,040

992 PUJOL CANAL, MIQUEL JUNIOR 01:35:42,570 02:00,450Mc Solsonès 139632-L 49:49,450 45:53,120

603 TRIGO FERNANDEZ, SHERCO JUNIOR 01:37:12,140 03:30,020221999-M 51:01,650 46:10,490

904 RIERA PASCUAL, DAVID HONDA JUNIOR 01:37:14,040 03:31,920TEAM HONDA 139986-B 51:29,070 45:44,970

725 PANDO LLANA, JULIO GAS-GAS JUNIOR 01:37:27,910 03:45,790Motor Club Pilo 58781-O 51:46,080 45:41,830

116 NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN JUNIOR 01:37:42,040 03:59,920MOTOS ALESER 20248-SE 50:49,800 46:52,240

247 CASANY MASRAMON, GAS-GAS JUNIOR 01:38:12,460 04:30,340140141-B 51:40,620 46:31,840

538 AZZALINI, ALESSANDRO HUSQVARN JUNIOR 01:56:15,850 22:33,730TTR OFFICINE RI FMIR-02629 01:04:27,750 51:48,100
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M.C. SOLSONES
PONT GRUP SEGUROS CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE SOLSONA

Resultado 2 días JUNIOR 125cc 2T -

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

271 NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN JUNIOR 01:31:43,250MOTOS ALESER 20247-SE 48:46,450 42:56,800

922 SANCHEZ BOTELLA, KTM JUNIOR 01:36:37,540 04:54,290Mc Tossa 139786-GI 50:21,090 46:16,450
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M.C. SOLSONES
PONT GRUP SEGUROS CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE SOLSONA

Resultado 2 días TN JUNIOR-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

1011 CEBALLOS ESCALERA KTM TN JUNIOR 59:58,810MC 3 Turons 139590-B 35:09,340 24:49,470

1022 SORIANO MULERO, HONDA TN JUNIOR 01:00:28,040 00:29,230MC 3 Turons 139988-B 35:14,350 25:13,690

1033 PUIG FERNANDEZ, MARTI KTM TN JUNIOR 01:00:48,450 00:49,640139547-B 35:46,920 25:01,530

1054 GUTIERREZ LOPEZ, KTM TN JUNIOR 01:02:06,210 02:07,400221954-M 36:38,300 25:27,910

1105 GASSOL ALONSO, HUSQVARN TN JUNIOR 01:02:28,750 02:29,940Mc Sitges 140716-B 36:42,790 25:45,960

1086 GARCIA VARELA, PABLO HUSQVARN TN JUNIOR 01:03:27,820 03:29,010A Peroxa 195459-PO 37:09,520 26:18,300

1067 GARCIA GALVEZ, SHERCO TN JUNIOR 01:03:30,900 03:32,09020009-MA 36:54,310 26:36,590

1148 SOLANICH PALOU, KTM TN JUNIOR 01:03:45,820 03:47,010139562-B 38:11,780 25:34,040

1159 ESCOFET VALLDOSERA, TN JUNIOR 01:04:21,290 04:22,480Mc Sitges 140592-B 37:59,700 26:21,590

11310 SERENA ROMERO, JORDI HUSQVARN TN JUNIOR 01:04:22,360 04:23,550Mc Lluçanes 139980-B 38:16,970 26:05,390

11111 FRUTOS DE MINGO, RAUL SHERCO TN JUNIOR 01:04:35,420 04:36,610222043-M 38:02,610 26:32,810

10912 OLMEDILLA FERNANDEZ, KTM TN JUNIOR 01:04:59,930 05:01,120Esc. Secomoto 222138-M 37:55,780 27:04,150

10713 RIERA PASCUAL, EDGAR HONDA TN JUNIOR 01:05:13,750 05:14,940MC C.Taulé 139987-B 38:07,110 27:06,640

11214 RODRIGUEZ LOPEZ, SHERCO TN JUNIOR 01:05:28,380 05:29,570222046-M 38:21,190 27:07,190

11715 DE GAVARDO CANO, KTM TN JUNIOR 01:05:34,570 05:35,760FMC- 38:45,430 26:49,140

11916 VALENCIA COMA-CROS, HUSQVARN TN JUNIOR 01:06:39,400 06:40,590Mc Vall del Ges 140379-B- 38:45,700 27:53,700

11617 BORDOY COMA-CROSS, HUSQVARN TN JUNIOR 01:08:52,180 08:53,370Mc Cingles Bert 140438-B 37:47,260 31:04,920

11818 SANCHEZ VILA, MARCEL TN JUNIOR 01:14:33,550 14:34,740Mc Solsonès 141610-L 45:14,180 29:19,370
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M.C. SOLSONES
PONT GRUP SEGUROS CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE SOLSONA

Resultado 2 días SENIOR B 2T-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

2151 PANDO MEDINA, CARLOS SENIOR B 2T 01:00:19,060Motor Club Pilo 59071-O 35:42,600 24:36,460

2012 CASADES ENGUIX, JORDI SHERCO SENIOR B 2T 01:01:16,180 00:57,120PM Alcora 249448-CS 36:02,660 25:13,520

2053 PARCERISAS VIÑAS, KTM SENIOR B 2T 01:04:11,790 03:52,730Ripoll Mc 139606-B 38:08,880 26:02,910

2074 BUSTOS CENTELLES, HUSQVARN SENIOR B 2T 01:04:35,370 04:16,310Mec Alcanar 140631-T 38:04,170 26:31,200

2095 CARDONA NOVAS, SENIOR B 2T 01:04:47,300 04:28,240Mc Solsonès 140199-L 38:40,910 26:06,390

2026 ARBAT TRAVER, JORDI HUSQVARN SENIOR B 2T 01:07:22,530 07:03,470Mc B.Bergueda 139722-B 40:05,080 27:17,450

2167 SALVADOR TARREGA, HUSQVARN SENIOR B 2T 01:09:49,020 09:29,960249277-CS 40:52,750 28:56,270

2048 GUZMAN VALVERDE, GAS-GAS SENIOR B 2T 01:11:36,310 11:17,250222189-M 43:38,710 27:57,600

2039 FRAILE BERMEJO, OSCAR HUSQVARN SENIOR B 2T 01:19:47,110 19:28,050MC. Valverdeño 20660-H 45:55,740 33:51,370

21810 PRATS ROSELLO, ERIK HUSQVARN SENIOR B 2T 01:21:43,750 21:24,690141606-B 53:59,930 27:43,820
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M.C. SOLSONES
PONT GRUP SEGUROS CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE SOLSONA

Resultado 2 días SENIOR B 4T-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

2541 MUÑOZ CASQUEIRO, HONDA SENIOR B 4T 59:43,940Em Castellbisba 140125-B 35:20,290 24:23,650

2512 COSTA RIBAS, ADRIA KTM SENIOR B 4T 01:00:20,710 00:36,770Mc Formentera i 67085-B 35:30,530 24:50,180

2533 PARTIDA ARMIJE, JOSE SHERCO SENIOR B 4T 01:00:38,520 00:54,580CD. MC. 100 Mil 20181-CA 35:39,960 24:58,560

2694 CALMET CALVERAS, KTM SENIOR B 4T 01:01:06,370 01:22,430Mc Baix Bergued 140402-B 36:22,410 24:43,960

2525 MOREIRAS GONZALEZ, SENIOR B 4T 01:02:23,640 02:39,700A Peroxa 195471-PO 37:00,620 25:23,020

2636 GOST ESTRUCH, JUAN KTM SENIOR B 4T 01:03:32,480 03:48,540MC C.Taulé 140762-B 37:51,570 25:40,910

2577 MUJAL MOLINA, MARC SENIOR B 4T 01:03:33,260 03:49,320Mc B.Bergueda 140054-B 37:45,870 25:47,390

2558 CARCELLER DOMINGO, SHERCO SENIOR B 4T 01:04:21,320 04:37,380PM Alcora 249360-CS 37:46,780 26:34,540

2619 PEDRAZA GARCIA, KTM SENIOR B 4T 01:04:31,450 04:47,51021372-CO 38:12,510 26:18,940

26410 DURA ROUMENS, NIL HUSQVARN SENIOR B 4T 01:04:57,940 05:14,000Mc DU-DUX 141151-B 38:50,620 26:07,320

26011 COLLELL ESTEBAN, HUSQVARN SENIOR B 4T 01:07:09,840 07:25,900MC 3 Turons 139899-B 39:36,330 27:33,510

27012 MONTEYS MARCOS, SENIOR B 4T 01:08:50,320 09:06,380Em Castellbisba 139942-B 40:57,700 27:52,620

26213 SALVADO TARRAGO, SENIOR B 4T 01:09:28,300 09:44,360Mc Francolí 139905-T 41:23,500 28:04,800

25614 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, HUSQVARN SENIOR B 4T 01:10:42,710 10:58,770195454-LU 43:29,520 27:13,190

25815 CASAS CORDON, ALBERT SENIOR B 4T 01:10:54,300 11:10,360139705-T 42:28,020 28:26,280

25916 AGUDO SAINZ MAZA, HUSQVARN SENIOR B 4T 01:14:33,950 14:50,01085727-S 43:47,370 30:46,580
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M.C. SOLSONES
PONT GRUP SEGUROS CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE SOLSONA

Resultado 2 días SENIOR C 2T-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

3011 MARTINEZ CORBALAN, KTM SENIOR C 2T 01:02:35,930MC Llívia 140079-B 37:24,150 25:11,780

3072 GOMEZ CARRION, DAVID HUSQVARN SENIOR C 2T 01:04:16,160 01:40,230Mc Sitges 139995-B 38:23,180 25:52,980

3033 FERNANDEZ TORONJO, SENIOR C 2T 01:04:30,640 01:54,710CD. Moteros Sur 20337-H 38:02,250 26:28,390

3024 GONZALEZ CENTENERA, KTM SENIOR C 2T 01:09:50,020 07:14,090115137-GU 41:17,060 28:32,960

3045 PUJO , NICOLAS KTM SENIOR C 2T 01:13:58,720 11:22,790C.D. TRT Race S 20642-SE 44:00,040 29:58,680

3086 MARINER BALDOVI, KTM SENIOR C 2T 01:19:09,280 16:33,350Piloto Verde 249531-V 48:10,800 30:58,480
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M.C. SOLSONES
PONT GRUP SEGUROS CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE SOLSONA

Resultado 2 días SENIOR C 4T-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

3511 VILLANUEVA UGALDE, KTM SENIOR C 4T 01:01:31,380279390-BI 36:24,760 25:06,620

3592 VEGA GONZALEZ, KTM SENIOR C 4T 01:02:18,070 00:46,690195473-C 36:39,470 25:38,600

3523 ARCE IGLESIAS, EFREN KTM SENIOR C 4T 01:05:25,070 03:53,690195434-OU 38:52,400 26:32,670

3544 TUGUES MARSOL, JORDI KTM SENIOR C 4T 01:05:40,130 04:08,750Mc. Segre 139810-L 38:42,830 26:57,300

3535 PEREZ PEREZ, CARLOS KTM SENIOR C 4T 01:06:41,270 05:09,890195420-PO 39:06,880 27:34,390

3556 GARCIA NETO, HUSQVARN SENIOR C 4T 01:06:49,380 05:18,000MC. Valverdeño 20272-H 40:08,180 26:41,200

3617 RODRIGUEZ KTM SENIOR C 4T 01:11:27,260 09:55,880MNM 195477-LU 43:25,310 28:01,950

3568 OTAZUA ALZAA, JULIO KTM SENIOR C 4T 01:17:56,740 16:25,360279458-BI 49:20,540 28:36,200

3579 MARTINEZ CARPENA, KTM SENIOR C 4T 01:23:23,890 21:52,510249515-V 52:42,980 30:40,910
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M.C. SOLSONES
PONT GRUP SEGUROS CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE SOLSONA

Resultado 2 días MASTER-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

4021 TEMPRANO ANGRILL, KTM MASTER 01:03:23,230Mc. Segre 139853-L 37:34,270 25:48,960

4012 MARSAL COMPTE, JOSEP HONDA MASTER 01:04:29,360 01:06,130Mc Igualada 139522-B 38:02,040 26:27,320

4113 SERRA RIPOLL, DAVID KTM MASTER 01:06:38,000 03:14,770Mc. Segre 140724-L 39:11,450 27:26,550

4034 CARO FERNANDEZ, PERE HUSQVARN MASTER 01:09:30,430 06:07,200Mc Igualada 139626-B 41:40,380 27:50,050

4125 VALLVERDU DOMINGUEZ, HUSQVARN MASTER 01:10:28,480 07:05,250140495-L 42:00,360 28:28,120

4056 SALVADO LLADO, KTM MASTER 01:12:02,720 08:39,490Mc Francolí 139783-T 42:45,830 29:16,890

4087 MARSET BORRAS, HUSQVARN MASTER 01:12:19,670 08:56,440MC Llívia 140518-B 42:51,910 29:27,760

4048 LOCOCO , ALBERTO MASTER 01:16:57,190 13:33,960195449-OU 46:42,880 30:14,310

4149 FONT OLIVERAS, MIQUEL GAS-GAS MASTER 01:17:43,290 14:20,060Mc. Segre 140751-GI 46:46,090 30:57,200

40610 BAEZA LOPEZ, DAVID HUSQVARN MASTER 01:25:03,560 21:40,330222362-M 51:10,340 33:53,220

40911 NUÑEZ-MATURANA , KTM MASTER 01:42:48,750 39:25,520222071-M 58:00,070 44:48,680
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M.C. SOLSONES
PONT GRUP SEGUROS CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE SOLSONA

Resultado 2 días FEMENINO-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

4511 BADIA CAMPRUBI, MIREIA HUSQVARN FEMENINO 01:04:26,270140090-B 38:20,020 26:06,250

4532 CASTRO MARTINEZ, AIDA HUSQVARN FEMENINO 01:14:17,030 09:50,760MC 3 Turons 139282-B 44:44,410 29:32,620
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